
ÖRNEK

1 2 1 2 3 4

Kesinti 

Toplamı

4.117,09

…

…

PIRIL TEMİZLİK  ŞİRKETİMuhasebe Birim 

T.C./Vergi Kimlik No 12360438312

Yevmiye

ÖDEME EMRİ BELGESİ

İşlem No : 10935

Muhasebe Birim Adı İlgilinin

Adı Soyadı/Unvanı

İşletme Birim Kodu 21010601 Banka Şube Adı

Bütçe Yılı 2016 Tarihi No

ZİRAAT BANKASI …….ŞUBESİ

İşletme Birim Adı Kültür ve Turizm Döner Sermaye İşletmeleri IBAN TR480001500000000012475057

Kurum Adı Kültür ve Turizm Döner Sermaye İşletmeleri Bağlı Olduğu Vergi …………..VERGİ DAİRESİ

Hesa

p No.

Fonksiyonel 

Kod

Yardımcı 

Hesap Kodu
Tutar

Hesap / Ayrıntı Adı

3 4 Borç Alacak

191 03 1.571,40
İndirilecek KDV Hesabı-%18 

770 08 02 03 05 01 08 8.730,00
Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

103 09 1.493,78
Özel Sektör Şirketlerine Borçlar

PIRIL TEMİZLİK ŞİRKETİ

320 09 4.690,53
Özel Sektör Şirketlerine Borçlar

…………..İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün …..nolu hesaba

360 04 02 10 1.099,98
7/10 KDV  Tevkifat Kesintisi

360 05 3.017,11
İstihkaklardan Vergi Borçlarına Karşılık Yapılan Kesintiler

830 08 02 03 05 01 08 8.730,00
Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

835 8.730,00
GİDER YANSITMA HESABI

Toplam  19.031,40 19.031,40

Bütçe Gideri Tahakkuk Toplamı  10.301,40 10.301,40

ON BİN ÜÇ YÜZ BİR TL KIRK KURUŞ

Ödeme Emri 

Belgesi No.

Bütçe Gideri 

Tahakkuk 

Özel Gider 

İndirimi Toplamı

Ödenmesi 

Gereken

Çek / Gönderme 

Emri No.

10.301,40 0,00 6184.31
Gerçekleştirme görevlisi Adı 

Soyadı/Ünvan/İmza

TETKİK EDEN AÇIKLAMA VE EKLER

Memur Şef Muhasebe Yetkilisi Yrd. ………..İLİ…………….. ……... KİŞİLİK  OCAK AYI  TEMİZLİ 

HİZMET ALIMI  1. HAKEDİŞ (OCAK AYI) 

ÖDEMESİ.31.01.2017TARİHLİ/ A03697 NOLU FATURA 

ÖDEMESİÖDEME ESAS BELGENİN

Türü Tarihi No.su Tutarı

..../..../20....

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü(Harcama Yetkilisi Adı 

Soyadı -Mühür)
BİLAL ŞAHİN

Yalnız:.....................................................................................................................................................................................................................

...aldım.

(*) Gerçekleştirme görevlileri arasından harcama yetkilisince görevlendirilen kişi tarafından imzalanacaktır.

02/01/2017


